
DRIFTO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 7
2024 m. liepos 11 d.

Posėdis pradėtas nuotoliniu būdu 2024-07-11 11:00 val., baigtas 11:30 val.

Dalyvavo: Komiteto pirmininkas Tomas Gruzdys, LASF Komiteto nariai: Justas
Furmanavičius (sportininkų atstovas), Mantas Kulvinskas (teisėjų atstovas), Gediminas
Šliumpa (techninių reikalavimų atstovas ir saugos ekspertas), Darius Jurčiukonis (organizatorių
atstovas)
Kvorumas: yra
Posėdžio pirmininkas: Tomas Gruzdys

I. Darbotvarkės pristatymas ir patvirtinimas.

SVARSTYTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę:

1. Dėl leidimo Dovydui Minkštimui eiti varžybų vadovo pareigas Molėtuose
vyksiančiuose LDČ Semi-Pro trečio ir Street ketvirto etapų varžybose;

2. Dėl LDČ Semi-Pro lygos penkto ir Street lygos šešto etapų perkėlimo.

BALSUOTA: darbotvarkei vienbalsiai pritarta.

NUTARTA: patvirtinti darbotvarkę:

1. Dėl leidimo Dovydui Minkštimui eiti varžybų vadovo pareigas Molėtuose
vyksiančiuose LDČ Semi-Pro trečio ir Street ketvirto etapų varžybose

2. Dėl LDČ Semi-Pro lygos penkto ir Street lygos šešto etapų perkėlimo.

II. Darbotvarkės klausimų svarstymas.

1. Dėl leidimo Dovydui Minkštimui eiti varžybų vadovo pareigas Molėtuose
vyksiančiuose LDČ Semi-Pro trečio ir Street ketvirto etapų varžybose;

SVARSTYTA: leisti Dovydui Minkštimui eiti varžybų vadovo pareigas 2024 m. liepos mėn
13-14 dienomis Molėtuose vyksiančiuose LDČ Semi-Pro trečio ir Street ketvirto etapų
varžybose. Dovydas Minkštimas turi galiojančia LASF 3 kategorijos.

SIŪLYTA: leisti Dovydui Minkštimui eiti varžybų vadovo pareigas Molėtuose vyksiančiuose
LDČ Semi-Pro trečio ir Street ketvirto etapų varžybose.

1



BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta.

NUTARTA: leisti Dovydui Minkštimui eiti varžybų vadovo pareigas Molėtuose
vyksiančiuose LDČ Semi-Pro trečio ir Street ketvirto etapų varžybose.

2. Dėl LDČ Semi-Pro lygos penkto ir Street lygos šešto etapų perkėlimo.

SVARSTYTA: dėl gauto prašymo iš ,,VšĮ Ichibanas" perkelti LDČ Semi-Pro lygos penktąjį ir
Street lygos septintą etapus, kurie buvo planuojami 2024 m. rugsėjo mėn. 28-29 dienomis
Vilniuje perkelti į Druskininkuose esančia Drift Arena aikštelę, paliekant tas pačias datas.

SIŪLYTA: perkelti LDČ Semi-Pro lygos penktąjį ir Street lygos septintą etapus, kurie
planuojami 2024 m. rugsėjo mėn. 28-29 dienomis Vilniuje perkelti į Druskininkuose esančia
Drift Arena aikštelę, paliekant tas pačias datas.

BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta.

NUTARTA: perkelti LDČ Semi-Pro lygos penktąjį ir Street lygos septintą etapus į
Druskininkuose esančia Drift Arena aikštelę, paliekant tas pačias datas.

Protokolo lapų 2

Posėdžio pirmininkas Tomas Gruzdys

2


